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N . Cognome/Nome Titolo di studio Altre specializzazioni
Invio/Data
850 Maccalli
04/09/2023 - Ginevra Nessun Titolo
10:23
848 donini laurea triennale scienze
04/09/2023 - marta Nessun Titolo religiose
10:49 9
860 .
05/09/2023 - /El‘i’(':‘;mbett' Nessun Titolo
10:48
Laurea in scienze
dell'educazione L-19
86l Benanti Iscritta al 4° anno di scienze
05/09/2023 - . . Nessun Titolo . ) .

i Marialucia della formazione primaria

12:17 . . .
Diploma Liceo delle scienze
sociali

864 First Certificate

Grossi . CODICE FISCALE

22{23/2023 " Chiara Nessun Titolo CORRETTO:

: GRSCHR93E511L400J
870 ROSS Laurea triennale in
06/09/2023 - Alessandra Nessun Titolo MEDIAZIONE LINGUISTICA E
12:34 CULTURALE
e Poloni
06/09/2023 - Davide Nessun Titolo
15:01
873 Laureando/a in
06/09/2023 - QUIETI Suenzg della

i DAVIDE Formazione
18:10 . ;

primaria
879 .
08/09/2023 -  -alladini Nessun Titolo
Sara

09:45


https://www.icbagnolocr.edu.it/mad

NO
Invio/Data

881
08/09/2023 -
15:32

883
09/09/2023 -
07:56

885
10/09/2023 -
11:11

901
12/09/2023 -
10:30

921
15/09/2023 -
18:14

Cognome/Nome

Freri
Michael

Rossi
Emanuela

Galimberti
Elisa

Ladina
Elisa

Falco
Francesca

Titolo di studio

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Nessun Titolo

Altre specializzazioni

Maturate esperienze pregresse
formative e lavorative in campo
educativo e scolastico
Attualmente iscritto al corso di
laurea magistrale in lingue;
Laurea triennale in lingue
Livello lingua inglese: C1 -
Livello lingua francese: C1
Corso di formazione Pdp,
“Generazioni Connesse” e di
letto-scrittura “Insegnare a
leggere e a scrivere con |l
Metodo Simultaneo”

Convegno “Dislessia Amica;
corso di formazione per
I'inclusione degli alunni con
disabilita

Laurea in Scienza
dell'Educazione - classe L19
Scienze dell'Educazione e della
Formazione



NO
Invio/Data

924
17/09/2023 -
13:45

927
18/09/2023 -
21:17

931
19/09/2023 -
13:25

950
26/09/2023 -
15:33

952
27/09/2023 -
17:19

955
29/09/2023 -
15:29

956
29/09/2023 -
16:06

960
30/09/2023 -
10:48

Cognome/Nome

bisceglia
silvia

Mammarella
Martina

Deodato
Daniele

Ambrosio
Federico

Violano
Filomena

nosotti
denise

Casantello

Aurora Marica

Kaur
Prabhjot

Titolo di studio

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Altre specializzazioni

DIPLOMA LICEOLINGUISTICO
+BACCALAUREAT+
ALBERGHIERO

LAUREA TRIENNALESCIENZE
DEL TURISMO

LAUREA TRIENNALE
FRANCESE

CERTIFICAZIONI
INFORMATICHE +
LINGUISTICHE

ESPERIENZA

Master | Livello in Didattica
dell'ltaliano L2

Abilitazione all'insegnamento di
lingue alle scuole secondarie di
Il grado, conseguita in
Inghilterra

First certificate in english
esperienze educative in
parrocchia

Giornalista Pubblicista

Laureando in scienze
del’Educazione

MASTER POSTGRADUATE IN
CONTEMPORARY

LITERATURE AND CULTURE
BirkBeck, University of London



NO

. Cognome/Nome Titolo di studio Altre specializzazioni
Invio/Data
Laureanda in Scienze
Sles Pasquini dell’educazione e della
02/10/2023 - i Nessun Titolo . - det
) Francesca formazione (obbligo di presenza
11:25 . \ . R
in aula nel giorno di venerdi)
965 Laureando/a in
17:49 . .
primaria
LAUREANDA LM 39
LINGUISTICA MODERNA
TABLET, ANIMATORE
966 DIGITALE, DATTILOGRAFIA,
Zeverino . EIRSAFF FULL,CODING E
(1)3{ ig’ 2023~ \rariangela NEZEI D) ROBOTICA EDUCATIVA
' STEAM
C2 INGLESE
CLIL
24 CFU
970 Serqi
04/10/2023 - Mar?ina Nessun Titolo
16:16
— Scarpelli
11/10/2023 - Gia dg Nessun Titolo
09:47
PF 24
CFU CLASSE CONCORSO
991 iannico INGLESE E FRANCESE
15/10/2023 - gnna anaela Nessun Titolo SECONDARIA
21:56 9 CERTIFICAZIONE
LINGUISTICA LINGUA
FRANCESE DALF C2
2B messagqi laurea triennale-scienze
16/10/2023 - 7o 99 Nessun Titolo Rl
18:37 9
995 Aiolf
17/10/2023 - Anna Nessun Titolo Arte terapia clinica

10:29



NO
Invio/Data

998
17/10/2023 -
22:29

1014
12/11/2023 -
10:41

1020
23/11/2023 -
22:44

1024
30/11/2023 -
18:47

1027
03/12/2023 -
18:21

1036
04/01/2024 -
14:21

1037
04/01/2024 -
17:21

Cognome/Nome

Lafasciano
Felice

Zecchi
Anna

Moretti
Gaia

Ferla
Elisa

Marchini
Michela

Padovano
Giovanni

Averci
Giulia

Titolo di studio

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Altre specializzazioni

Laurea in Scienze
dell'Educazione e della
Formazione (L-19) — Educatore
nei Servizi dell'infanzia

24 CFU in Discipline Antropo-
Psico-Pedagogiche presso
Universita 'Pegaso’ - Napoli (NA)
Qualifica O.S.A. — Operatore
Socio-Assistenziale (600 ore)
presso ANSI Formazione
Certificazione NetworkingBasics
presso Cisco Networking
Academy in data 11/06/2023
LanguageCert ESOL
International - Inglese — Livello
C1

LAUREA TRIENNALE IN
LINGUE E LETTERATURE
STRANIERE

LAUREA MAGISTRALE IN
GIORNALISMO E MEDIA
DIGITALI

Diploma di Liceo Socio-Psico-
Pedagogico conseguito
nell'anno 2021

Laureanda in Scienze e
Tecniche Psicologiche

Laurea triennale in lingue e
letterature straniere



NO
Invio/Data

1046
23/01/2024 -
10:39

1052
08/02/2024 -
13:46

1055
19/02/2024 -
21:47

1068
15/04/2024 -
08:16

1070
08/05/2024 -
18:07

1083
06/08/2024 -
14:39

1085
14/08/2024 -
14:08

1086
14/08/2024 -
16:33

1087
17/08/2024 -
13:30

Cognome/Nome

Montalto Monella
Alessandra
Calogera

Astori
Carlo

deodato
cinzia

Marchetti
Alice

Mombelli
Marta

Parmigiani
Alessandro

Affaba
Valeria

Emidi
Laura

Marazzi
Sara Maria
Francesca

Titolo di studio

Laureain
Scienze della
Formazione
primaria

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Altre specializzazioni

Laurea in Scienze e Tecniche
Psicologiche - 110/110 L

laurea triennale in Scienze delle
attivita motorie e sportive
Diploma magistrale Psico-
pedagogico

Diploma di maturita tecnica in
"Chimica materiali e
biotecnologie sanitarie" presso
lIS G. Galilei ,Crema

Laurea triennale in Lingue e
letterature straniere moderne

24 CFU per l'insegnamento
Didattica digitale Integrata

Lim Avanzato

EIPASS Teacher

Laurea in Traduzione
specialistica e Interpretariato di
conferenza

Laureanda in "Progettazione
Artistica per I'Impresa”



N . Cognome/Nome Titolo di studio Altre specializzazioni
Invio/Data
Laurea in Scienze
dell’Educazione e della
Formazione (L-19)
Laureando in Linguistica
Moderna (LM-39) per la classe
di concorso A012 (ex A022)
Esperienza di 4 anni (dal ‘20 al
'24) presso questo I. C. sia
come docente posto comunesia
L Natali come sostegno (Infanzia e
18/08/2024 - : Nessun Titolo L
00-09 Nicola Prlmar.la) . . . o
Partecipazione a diversi corsi di
formazione proposti da questo I.
C., tra cui Outdoor Education, e-
Twinning, Inclusione, ecc.
Durante l'a. s. 23/24
partecipazione al corso sul
Metodo ABA per la Prevenzione
e Gestione delle crisi
comportamentali acute

1098 labib wassili DIPLOMA LICEO LINGUISTICO
27/08/2024 -  morgan Nessun Titolo LAUREA IN SCIENZE DELLA
15:00 kariman COMUNICAZIONE

Diploma di Maturita Classica
presso Liceo Classico Statale
"A. Oriani" - Corato (BA) in data
01/07/2004 con voto 65/100
EIPASS Standard - DigComp
2.2 presso Certipass SRL in
data 02/07/2024
Certificazione ForLIM (200 ore)
22?018/2024 Lafasciano N Titol presso RIMER Formazione -
P " Marina essun titolo Napoli (NA) in data 14/06/2024
' AutLab — Laboratorio per Menti
Speciali — 30 ore presso
LaFabbrica — Milano (Ml) in
data 13/08/2024
La Lingua dei Segni Italiana:
LIS presso IGEACPS S.R.L. —
Pescara (PE) in data
12/08/2024



NO

: Cognome/Nome Titolo di studio Altre specializzazioni
Invio/Data
1108 Facchi
30/08/2024 - Gloria Nessun Titolo
18:49
« prima < precedente 1 2 3 seguente > ultima »
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